АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  3 июня 2020г.                                                                                              №  86-п

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 4 февраля 2020г.  № 22-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 16.06.2020 № 118-п «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления 39-п от 28.02.2020г.)
В соответствии Федеральным законом от 24.04.2020г. № 124-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции "
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области от 4 февраля 2020г. № 22-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 16.06.2020 № 118-п «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления 39-п от 28.02.2020г.) следующие изменения:
1.1. в пункте 3 постановления слова « с 1 июля 2020 года» заменить на слова «с 1 октября 2020 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию.
Глава городского поселения Петров Вал

Е.Н. Береговая